
  

 
  

  

  

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 –  

Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione 

A4.A – Sotto azione ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369,19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e 

formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 

estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus  

 

Titolo del progetto: Educazione e Benessere: Insieme per il futuro ...ad Argelato!  

CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN-EM-2024-274  

CUP: B84D24001020007  

 

All’Albo on line 

- Al sito Web - Sezione Amministrazione Trasparente 

- Al fascicolo digitale Progetto P.N. “Scuola e competenze” 2021-2027 

 

OGGETTO: Ammissione alunni alla partecipazione ai moduli del progetto Educazione e 

Benessere: Insieme per il futuro ...ad Argelato!, come da avviso n. 5624 del 26/05/2025 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTO la delibera del Consiglio d’Istituto n. 8 del 13/12/2024 e successive modificazioni e integrazioni 

con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022-2025; 

VISTO l’avviso prot. n° 5624 del 26/05/2025 per la selezione di studentesse e studenti scuola primaria 

e secondaria di primo grado per l’attivazione di percorsi formativi afferenti al progetto educazione e 

Benessere: Insieme per il futuro ...ad Argelato!, ESO4.6.A4.A-FSEPN-EM-2024-274 , CUP: 

B84D24001020007; 

 

           VISTO le istanze pervenute entro la data di chiusura della selezione; 

           TENUTO CONTO il ridotto numero di candidature pervenute; 

 

DATO ATTO quindi di poter ammettere tutti gli studenti che hanno presentato istanza dei moduli : 

“Tinkering: esploriamo, inventiamo, costruiamo” e “Creatività in argilla” 

 

DELIBERA 

  

BOIC833002 - A8E4CC3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006095 - 06/06/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da MARIA LOMBARDI

BOIC833002 - A8E4CC3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006095 - 06/06/2025 - IV.2 - U



 

         Art. 1 

         Di ammettere gli studenti della scuola primaria Falcone e Borsellino che hanno presentato istanza     

         come da tabella sottoindicata.  

 

Art. 2 

Di disporre quindi l’assegnazione alle seguenti edizioni:      

   

 

“Tinkering: esploriamo, inventiamo, costruiamo” Classe e plesso 

AMADEI ALEX 4A Borsellino 

BERGAMASCHI LORENZO1 3A Falcone 

BOTEZATU ARTIOM 3C Falcone 

CALABRIA FRANCESCO 4C Falcone 

DEVANNA OLIVIA 5A Falcone 

FRANZONI ANITA 5A Falcone 

GORETTI GIOELE 4A Borsellino 

LA BARBERA NICOLAS 4C Falcone 

MAHMOUD MALAK  5C Falcone 

MARANI ALESSIA 3B Falcone 

 

 

“Creatività in argilla” Classe e plesso 

BALBONI EMMA 4A Falcone 

CAPPELLO GIORGIA 5A Falcone 

CONTE ADELE 3C Falcone 

DIMAANO GABRIEL  5C Falcone 

DOBOS ALESSIA GIULIA 5B Borsellino 

FEKETE SOFIA GABRIELA 5B Borsellino 

HICHAMI AHLAM 4A Falcone 

BOIC833002 - A8E4CC3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006095 - 06/06/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da MARIA LOMBARDI

BOIC833002 - A8E4CC3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006095 - 06/06/2025 - IV.2 - U



MASTROGIOVANNI DIEGO  5A Falcone 

MINISALE DESIREE 4A Falcone 

PERANI TOMMASO 3B Falcone 

PILLA SOFIA 4A Falcone 

ZANASI GIOIA 3C Falcone 

 

               Art.3 

Di comunicare alle famiglie degli interessati, l’elenco dei destinatari, in ordine alfabetico delle classi 

di appartenenza e senza alcun criterio di selezione, in rispetto della normativa sulla Privacy. 

 

               Art. 4 

Di riservarsi la possibilità di apportare eventuali correzioni o integrazioni entro l’inizio delle attività 

stabilite per il giorno 09/06/2025. 

 

 

 

        Dirigente scolastica 

 Prof.ssa Maria Lombardi 

BOIC833002 - A8E4CC3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006095 - 06/06/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da MARIA LOMBARDI

BOIC833002 - A8E4CC3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006095 - 06/06/2025 - IV.2 - U


		2025-06-06T11:43:26+0200
	Maria Lombardi




